Ernst Vertriebs GmbH
Vullkanhghe I, Nr. 3 — D 54552 Dreis-Briick

Merkmal

Harnstoffgehalt
Dichte bei 20°C
Brechungsindex bei 20°C
Alkalitét als NH3
Biuret

Aldehyde
Phosphat als PO4
Unlésliches
Calcium

Eisen

Kupfer

Zink

Chrom

Nickel

Aluminium
Magnesium
Natrium

Kalium

Einheit/Text
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Produktspezifikation

ADBLUE, HARNSTOFFLSG. 32,5%
Artikelnummer 66022

lhre Kundennummer

Druckdatum 01.07.2019

Version vom 12.03.2021

untere Grenze obere Grenze Methode

31,8 332
1087,0 1093,0
1,3814 1,3843

0,2
0,3
5
0,5
20
0,5
0,5
0,2
0,2
0,2
0,2
0,5
0,5
0,5
0,5

Erfiillt die Anforderungen der DIN 70070:2005-08 und 1SO 22241-1:2006-10-15

Diese Produktspezifikation dient nur zur Information und unterliegt nicht dem Anderungsdienst.

Mit freundlichen GriiRen
Ernst Vertriebs GmbH

Wir gewahrleisten die vertragsgemaRe Beschaffenheit unseres Produktes im Rahmen unserer "Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen”. Die obigen Spezifikationsparameter geben die
Kriterien von Qualitatsprifungen wieder. Sie bedeuten keine rechtliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften des Produktes oder seiner Eignung fiir einen konkreten Einsatzzweck. Bei

Metallverpackungen beschrankt sich die Haltbarkeit aufgrund méglicher Rostbildung auf 90 Tage nach Auslieferung.
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